
UCHWAŁA Nr I/2/14 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Osie 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 549, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072)oraz §17 pkt. 2 Statutu 

Gminy Osie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/26/03 Rady  Gminy Osie z dnia 20 

kwietnia 2003 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 128, poz. 1804 i 1805 )  uchwala się , co 

następuje : 

 

 

 

§ 1. W oparciu o wyniki tajnego głosowania zawarte w protokole Komisji Skrutacyjnej 

stwierdza się wybór radnego Lecha Różyńskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Osie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Roman Waśkowski



UZASANIENIE 

 

Rada Gminy na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

oraz §17 pkt. 2 Statutu Gminy Osie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/26/03 Rady Gminy 

Osie z dnia 20 kwietnia 2003 r. wybiera ze swojego grona wiceprzewodniczącego bezwzględna 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. 


